



## Lokalna Marka Ziemi Pszczyńskiej - certyfikat dla produktów firm powiatu pszczyńskiego - nabór wniosków

2022-12-01 08:18:06

Lokalna Marka Ziemi Pszczyńskiej to certyfikat, jaki jest przyznawany produktom wysokiej jakości wytwarzanym tradycyjnie z powiatu pszczyńskiego - Pszczyzny, Goczałkowic-Zdrój, Pawłowic, Suszca, Miedznej oraz KOBIORA. Własnoręcznie, nie masowo wykonywane produkty z dbałością o nawet najmniejszy szczegół cieszą się coraz większą popularnością. Starostwo powiatowe nadając certyfikaty chce promować produkty cenne lokalnie - zdrowe, tradycyjne, naturalne produkty spożywcze oraz rękodzieło.

W tej pierwszej edycji o certyfikat starało się 18 producentów powiatu pszczyńskiego dla swoich 33 produktów. Prawo używania tego wyróżnienia dostało 13 producentów dla 26 produktów. Przyznawaniem certyfikatów zajmuje się komisja certyfikacyjna złożona z przedstawicieli Towarzystwa Miłośników Ziemi Pszczyńskiej, powiatu pszczyńskiego oraz tutejszych twórców i przedsiębiorców.

*- Chcemy promować ludzi, którzy tutaj tworzą - mieszkańców powiatu pszczyńskiego. Ponieważ to oni sami są marką i wartością, a samo logo i przyznanie certyfikatu ma tylko potwierdzić to, że wytwarzane przez nich produkty są największej jakości i zasługują na to, żeby je zakupić i pokazywać nie tylko w naszym kraju, ale i poza nim - mówił Grzegorz Cempura, przewodniczący komisji certyfikacyjnej i prezes Towarzystwa Miłośników Ziemi Pszczyńskiej.*

Logo marki to stylizowana róża pszczyńska, która znajdowała się na różnego rodzaju strojach ludowych. To charakterystyczny element haftu występujący tylko na ziemi pszczyńskiej. Znak został uproszczony tak, aby mógł być stosowany w różnego rodzaju oznaczeniach. Do takiego znaku prawo będą miały tylko produkty z certyfikatem Lokalna Marka Ziemi Pszczyńskiej. Będą one dodatkowo promowane w wydawanych publikacjach oraz podczas wydarzeń kulturalnych i promocyjnych.

### Obecnie trwa II nabór wniosków

Wnioski ([zał. nr 2](#) lub [zał. nr 4](#)) wraz z wymaganymi załącznikami należy składać od 1 grudnia 2022 r. do 31 stycznia 2023 r. (decyduje data wpływu wniosku) elektronicznie na adres e-mail: [wnioski@powiat.pszczyna.pl](mailto:wnioski@powiat.pszczyna.pl) lub dostarczyć do Starostwa Powiatowego w Pszczynie (ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna, Wydział Promocji Powiatu i Integracji Europejskiej - pokój nr 7).

Szczegóły na tronie: <https://marka.powiat.pszczyna.pl/>

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)